
V2

DEBUT DE LA COMPETITION (Samedi 24/10/2020) Début à 08:00
Heure début Heure fin

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 08:00:00 08:04:00
NB F2 – AVENIRS DAMES (Groupe 1) 02:30 03:15 6 34:30 08:04:00 08:38:30
1 RAGON Inès (CMZ) 02:30 03:15 05:45 08:04:00 08:09:45

2 CLODIUS Rachel (HAV) 02:30 03:15 05:45 08:09:45 08:15:30

3 AIBOUD Sarah (CHA) 02:30 03:15 05:45 08:15:30 08:21:15

4 BELLE Lili (CAE) 02:30 03:15 05:45 08:21:15 08:27:00

5 LEPAGE Olga (CHA) 02:30 03:15 05:45 08:27:00 08:32:45

6 BERISHVILI Lisy (CAE) 02:30 03:15 05:45 08:32:45 08:38:30

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 08:38:30 08:42:30
NB F2 – AVENIRS DAMES (Groupe 2) 02:30 03:15 5 28:45 08:42:30 09:11:15
7 GARNIER Aurélie (ASN) 02:30 03:15 05:45 08:42:30 08:48:15

8 LANEEUW Léa (CAE) 02:30 03:15 05:45 08:48:15 08:54:00

9 NDEM Joyce (ASN) 02:30 03:15 05:45 08:54:00 08:59:45

10 JIMENEZ Ana Amelia (CHA) 02:30 03:15 05:45 08:59:45 09:05:30

11 ROCCHINI Enalia (CHA) 02:30 03:15 05:45 09:05:30 09:11:15

NB F1 – AVENIRS DAMES 02:30 03:15 2 11:30 09:11:15 09:22:45
1 LEMARIE Célinie (VAL) 02:30 03:15 05:45 09:11:15 09:17:00

2 GWOSDZ Loreleï (CAE) 02:30 03:15 05:45 09:17:00 09:22:45

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 09:22:45 09:26:45
NB F2 – NOVICES DAMES 02:30 03:15 4 23:00 09:26:45 09:49:45
1 MARIN Georgie (REN) 02:30 03:15 05:45 09:26:45 09:32:30

2 AUSSANT Lou (REN) 02:30 03:15 05:45 09:32:30 09:38:15

3 FOREST MORIN Thais (LAN) 02:30 03:15 05:45 09:38:15 09:44:00

4 CECCHINI Julie (NIO) 02:30 03:15 05:45 09:44:00 09:49:45

NB F2 – MINIMES DAMES (Groupe 1) 02:30 03:15 4 23:00 09:49:45 10:12:45
1 MAILLET MELTZER Salomé (COL) 02:30 03:15 05:45 09:49:45 09:55:30

2 PRIEUR DU PERRAY Clémence (CHO) 02:30 03:15 05:45 09:55:30 10:01:15

3 CHARPENTIER LELONG Lorine (NAN) 02:30 03:15 05:45 10:01:15 10:07:00

4 MARIN Béryl (REN) 02:30 03:15 05:45 10:07:00 10:12:45

SURFACAGE 15:00 10:12:45 10:27:45
Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 10:27:45 10:31:45

NB F2 – MINIMES DAMES (Groupe 2) 02:30 03:15 8 46:00 10:31:45 11:17:45
5 LEPETIT ARSENE Marianne (CAE) 02:30 03:15 05:45 10:31:45 10:37:30

6 GUERMONPREZ Olivia (REN) 02:30 03:15 05:45 10:37:30 10:43:15

7 THOMAS LEDREN Léna (NAN) 02:30 03:15 05:45 10:43:15 10:49:00

8 LEGENTILHOMME Laora (NAN) 02:30 03:15 05:45 10:49:00 10:54:45

9 ROINSOLLE Cali (JOU) 02:30 03:15 05:45 10:54:45 11:00:30

10 FEIPELER Lylou (LAN) 02:30 03:15 05:45 11:00:30 11:06:15

11 PERROT Kessy (LAN) 02:30 03:15 05:45 11:06:15 11:12:00

12 GOGLY Philippine (HAV) 02:30 03:15 05:45 11:12:00 11:17:45

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 11:17:45 11:22:45
NI F1 – NOVICES DAMES 03:00 03:15 4 25:00 11:22:45 11:47:45
1 BOUCHEREAU Astrid (NAN) 03:00 03:15 06:15 11:22:45 11:29:00

2 LEFEVRE SAULI Pauline (REN) 03:00 03:15 06:15 11:29:00 11:35:15

3 LAMOINE Lisa (JOU) 03:00 03:15 06:15 11:35:15 11:41:30

4 THORAVAL EESES Jade (BJP) 03:00 03:15 06:15 11:41:30 11:47:45

NI F2 – JUNIORS DAMES 03:00 03:15 3 18:45 11:47:45 12:06:30
1 HEBERT Alizée (CHA) 03:00 03:15 06:15 11:47:45 11:54:00

2 LACRAMPE Ema (LRY) 03:00 03:15 06:15 11:54:00 12:00:15

3 SURBIER Eden (CHA) 03:00 03:15 06:15 12:00:15 12:06:30

COUPE REGIONALE TROPHEE DE LA COTE DE NACRE
(CAEN la Mer)



Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 12:06:30 12:11:30
NI N2 – AVENIRS DAMES 03:00 03:15 2 12:30 12:11:30 12:24:00
1 BOUILLAULT Jade (CAE) 03:00 03:15 06:15 12:11:30 12:17:45

2 HEUZARD FRECHE Salomé (NAN) 03:00 03:15 06:15 12:17:45 12:24:00

NI F1 – MINIMES DAMES (Groupe 1) 03:00 03:15 4 25:00 12:24:00 12:49:00
1 LASRY Alyssa (CAE) 03:00 03:15 06:15 12:24:00 12:30:15

2 GARNIER Alexandra (NAN) 03:00 03:15 06:15 12:30:15 12:36:30

3 MACIEJEWSKI Elisa (COL) 03:00 03:15 06:15 12:36:30 12:42:45

4 RENAUD Shylina (NAN) 03:00 03:15 06:15 12:42:45 12:49:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 12:49:00 12:54:00
NI F1 – MINIMES DAMES (Groupe 2) 03:00 03:15 5 31:15 12:54:00 13:25:15
5 AUSSANT Axelle (REN) 03:00 03:15 06:15 12:54:00 13:00:15

6 LERASLE Elena (HAV) 03:00 03:15 06:15 13:00:15 13:06:30

7 LEFEUVRE Louise (REN) 03:00 03:15 06:15 13:06:30 13:12:45

8 DUFOUR Lylou (CAE) 03:00 03:15 06:15 13:12:45 13:19:00

9 FRIOB LE HERAN Lindsay (LAN) 03:00 03:15 06:15 13:19:00 13:25:15

SURFACAGE 15:00 13:25:15 13:40:15
Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 13:40:15 13:45:15

NA N2 – MINIMES DAMES 03:00 03:15 4 25:00 13:45:15 14:10:15
1 BRON Sarah (NAN) 03:00 03:15 06:15 13:45:15 13:51:30

2 KUBLER Hannah (CAE) 03:00 03:15 06:15 13:51:30 13:57:45

3 MACRE Ilana (ASN) 03:00 03:15 06:15 13:57:45 14:04:00

4 BACAR Raynourou (COL) 03:00 03:15 06:15 14:04:00 14:10:15

NA N1 – MINIMES DAMES 03:00 03:15 3 18:45 14:10:15 14:29:00
1 PROUX Mélina (CMZ) 03:00 03:15 06:15 14:10:15 14:16:30

2 RICAULT Maély (CMZ) 03:00 03:15 06:15 14:16:30 14:22:45

3 OBANDO Emilie (ASN) 03:00 03:15 06:15 14:22:45 14:29:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 14:29:00 14:34:00
NA N2 – NOVICES DAMES (Groupe 1) 03:00 03:15 4 25:00 14:34:00 14:59:00
1 CHANTREAU Nayah (NAN) 03:00 03:15 06:15 14:34:00 14:40:15

2 CORBELLARI Lola (CMZ) 03:00 03:15 06:15 14:40:15 14:46:30

3 WITKOWSKI Candie (NAN) 03:00 03:15 06:15 14:46:30 14:52:45

4 PERCOT Ilona (LRY) 03:00 03:15 06:15 14:52:45 14:59:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 14:59:00 15:04:00
NA N2 – NOVICES DAMES (Groupe 2) 03:00 03:15 7 43:45 15:04:00 15:47:45
5 LAUBENHEIMER Capucine (NAN) 03:00 03:15 06:15 15:04:00 15:10:15

6 STIENNE Tiha (VAL) 03:00 03:15 06:15 15:10:15 15:16:30

7 KHALIDY Sarah (CMZ) 03:00 03:15 06:15 15:16:30 15:22:45

8 VERMEULEN Victoria (CHO) 03:00 03:15 06:15 15:22:45 15:29:00

9 PIERRE MARCHESIEN Zélia (LAN) 03:00 03:15 06:15 15:29:00 15:35:15

10 RIBEAUCOURT CLOART Juliette (VAL) 03:00 03:15 06:15 15:35:15 15:41:30

11 LEMOINE Nell (VAL) 03:00 03:15 06:15 15:41:30 15:47:45

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 15:47:45 15:52:45
NA F1 – JUNIORS DAMES 03:00 03:15 3 18:45 15:52:45 16:11:30
1 TAN LE GUENNEC Shana (CAE) 03:00 03:15 06:15 15:52:45 15:59:00

2 SALINAS Nina (CAE) 03:00 03:15 06:15 15:59:00 16:05:15

3 CAUSER Adelaïde (REN) 03:00 03:15 06:15 16:05:15 16:11:30

NA F2 – SENIORS DAMES 03:00 03:15 1 06:15 16:11:30 16:17:45
1 MONFORT Solène (LAN) 03:00 03:15 06:15 16:11:30 16:17:45

NA F1 – SENIORS DAMES 03:00 03:15 1 06:15 16:17:45 16:24:00
1 PRUNIER Océane (LRY) 03:00 03:15 06:15 16:17:45 16:24:00

SURFACAGE 15:00 16:24:00 16:39:00
Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 06:00 16:39:00 16:45:00

NA N1 – NOVICES DAMES 03:00 03:15 2 12:30 16:45:00 16:57:30

1 COLLEMARE Marielle (COL) 03:00 03:15 06:15 16:45:00 16:51:15

2 CARON Clémence (VAL) 03:00 03:15 06:15 16:51:15 16:57:30



JUN N1 – JUNIORS DAMES 03:30 03:15 2 13:30 16:57:30 17:11:00
1 RIGAUDEAU Lilou (CHO) 03:30 03:15 06:45 16:57:30 17:04:15

2 HARUTYUNYAN Ani (CAE) 03:30 03:15 06:45 17:04:15 17:11:00

JUN N2 – SENIORS DAMES 03:30 03:15 1 06:45 17:11:00 17:17:45
1 FAULA Aurélie (CAE) 03:30 03:15 06:45 17:11:00 17:17:45

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 17:17:45 17:22:45

NB F2 – AVENIRS MESSIEURS 02:30 03:15 1 05:45 17:22:45 17:28:30
1 BONGINI Valentin (HAV) 02:30 03:15 05:45 17:22:45 17:28:30

NB F2 – NOVICES MESSIEURS 02:30 03:15 1 05:45 17:28:30 17:34:15
1 FEURTET Eliot (ROU) 02:30 03:15 05:45 17:28:30 17:34:15

NB F1 – AVENIRS MESSIEURS 02:30 03:15 1 05:45 17:34:15 17:40:00
1 ZAMI Lenny (ROU) 02:30 03:15 05:45 17:34:15 17:40:00

NI N2 – AVENIRS MESSIEURS 03:00 03:15 1 06:15 17:40:00 17:46:15
1 PRIEUR DU PERRAY Timothée (CHO) 03:00 03:15 06:15 17:40:00 17:46:15

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 06:00 17:46:15 17:52:15

NA N1 – NOVICES MESSIEURS 03:00 03:15 2 12:30 17:52:15 18:04:45
1 RITCHIE Sylvain (BJP) 03:00 03:15 06:15 17:52:15 17:58:30

2 SAUVAGET Anton (COL) 03:00 03:15 06:15 17:58:30 18:04:45

JUN F1 – JUNIORS MESSIEURS 03:30 03:15 1 06:45 18:04:45 18:11:30
1 TRIBOUILLARD Julien (HAV) 03:30 03:15 06:45 18:04:45 18:11:30

JUN N2 – JUNIORS MESSIEURS 03:30 03:15 2 13:30 18:11:30 18:25:00
1 LE MAY Vassili (NAN) 03:30 03:15 06:45 18:11:30 18:18:15

2 GUILLOIS Simon (HAV) 03:30 03:15 06:45 18:18:15 18:25:00

SEN N1 – SENIORS MESSIEURS 04:00 03:15 1 07:15 18:25:00 18:32:15
1 BELLE Théo (CAE) 04:00 03:15 07:15 18:25:00 18:32:15

SURFACAGE 15:00 18:32:15 18:47:15
Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 18:47:15 18:52:15

NB OPEN NOVICE BASIC DAMES 02:30 03:15 1 05:45 18:52:15 18:58:00
1 ROSSA Eden (VAL) 02:30 03:15 05:45 18:52:15 18:58:00

NI OPEN NOVICE INTERMEDIATE DAMES 03:00 03:15 2 12:30 18:58:00 19:10:30
1 GUINET Oänelle (LOU) 03:00 03:15 06:15 18:58:00 19:04:15

2 SOTTEAU Marion (LAN) 03:00 03:15 06:15 19:04:15 19:10:30

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 06:00 19:10:30 19:16:30
AD ADULTES ACIER MESSIEURS 01:40 03:15 2 09:50 19:16:30 19:26:20
1 MARET Auderic (STO) 01:40 03:15 04:55 19:16:30 19:21:25

2 LERENDU Julien (CAE) 01:40 03:15 04:55 19:21:25 19:26:20

AD ADULTES BRONZE DAMES 01:40 03:15 3 14:45 19:26:20 19:41:05
1 GIRODEAU Solène (ASN) 01:40 03:15 04:55 19:26:20 19:31:15

2 GOULEFERT Céline (CAE) 01:40 03:15 04:55 19:31:15 19:36:10

3 FAJON Lucile (BOC) 01:40 03:15 04:55 19:36:10 19:41:05

AD ADULTES ARGENT DAMES 02:10 03:15 2 10:50 19:41:05 19:51:55
1 JOURDAIN Virginie (CHO) 02:10 03:15 05:25 19:41:05 19:46:30

2 MAHIEUX Nathalie (BOC) 02:10 03:15 05:25 19:46:30 19:51:55

AD ADULTES ARGENT MESSIEURS 02:10 03:15 1 05:25 19:51:55 19:57:20
1 KAROUBI Nathan (BOC) 02:10 03:15 05:25 19:51:55 19:57:20

Fin de la 1ère journée de la compétition 19:57:20



DEBUT DE LA COMPETITION (Dimanche 25/10/2020 ) Début à 08:00
Heure début Heure fin

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 08:00:00 08:04:00
SCD SC – POUSSINS DAMES D 01:45 03:15 1 05:00 08:04:00 08:09:00

1 BRAILLY Margaux (AMI) 01:45 03:15 05:00 08:04:00 08:09:00

SCA SC – POUSSINS DAMES C 01:45 03:15 3 15:00 08:09:00 08:24:00
1 WEINACKER Sophie (ROU) 01:45 03:15 05:00 08:09:00 08:14:00

2 SCHWEIG Inaya (AMI) 01:45 03:15 05:00 08:14:00 08:19:00

3 DUMAS Cléo (ROU) 01:45 03:15 05:00 08:19:00 08:24:00

SCA SC – AVENIRS  DAMES C 01:45 03:15 4 20:00 08:24:00 08:44:00
1 BLOUIN Mathilde (CHO) 01:45 03:15 05:00 08:24:00 08:29:00

2 BRUNEL Juliette (HAV) 01:45 03:15 05:00 08:29:00 08:34:00

3 FOUCART Inna (HAV) 01:45 03:15 05:00 08:34:00 08:39:00

4 POULTIER Morgane (HAV) 01:45 03:15 05:00 08:39:00 08:44:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 08:44:00 08:48:00
SCB SC – POUSSINS DAMES B 02:30 03:15 1 05:45 08:48:00 08:53:45

1 DORE Celya (AMI) 02:30 03:15 05:45 08:48:00 08:53:45

SCB SC – AVENIRS DAMES B 02:30 03:15 2 11:30 08:53:45 09:05:15
1 PITROU Abygaelle (JOU) 02:30 03:15 05:45 08:53:45 08:59:30

2 DUPONT Céleste (AMI) 02:30 03:15 05:45 08:59:30 09:05:15

SCA SC – POUSSINS DAMES A 02:30 03:15 2 11:30 09:05:15 09:16:45
1 JEANNE Sophia (CAE) 02:30 03:15 05:45 09:05:15 09:11:00

2 NAVASARDYAN Yvetta (CAE) 02:30 03:15 05:45 09:11:00 09:16:45

SCA SC – AVENIRS MESSIEURS A 02:30 03:15 1 05:45 09:16:45 09:22:30
1 GROSBOIS Loric (CMZ) 02:30 03:15 05:45 09:16:45 09:22:30

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 09:22:30 09:26:30

SCA SC – AVENIRS DAMES A 02:30 03:15 5 28:45 09:26:30 09:55:15
1 ALIX WINTER Justine (HAV) 02:30 03:15 05:45 09:26:30 09:32:15

2 VARIN Audelia (HAV) 02:30 03:15 05:45 09:32:15 09:38:00

3 RICHARD Romy (ROU) 02:30 03:15 05:45 09:38:00 09:43:45

4 GUILLAUME Lilou (CMZ) 02:30 03:15 05:45 09:43:45 09:49:30

5 NDREMANDJARY HOUEL Camille (ROU) 02:30 03:15 05:45 09:49:30 09:55:15

SURFACAGE 15:00 09:55:15 10:10:15
Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 10:10:15 10:14:15

NB R1 – NOVICES DAMES 02:30 03:15 8 46:00 10:14:15 11:00:15
1 LOIZON Enza (CMZ) 02:30 03:15 05:45 10:14:15 10:20:00

2 FALLOT Louison (CMZ) 02:30 03:15 05:45 10:20:00 10:25:45

3 PALIN Shirley (NIO) 02:30 03:15 05:45 10:25:45 10:31:30

4 ETARD Lalie (LAN) 02:30 03:15 05:45 10:31:30 10:37:15

5 EVRARD Inès (CMZ) 02:30 03:15 05:45 10:37:15 10:43:00

6 LEPECULIER Jeanne (REN) 02:30 03:15 05:45 10:43:00 10:48:45

7 GILBERT Joséphine (BJP) 02:30 03:15 05:45 10:48:45 10:54:30

8 MARC Eulalie (ASN) 02:30 03:15 05:45 10:54:30 11:00:15

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 11:00:15 11:04:15
R2 R2 – NOVICES / JUNIORS DAMES 02:30 03:15 1 05:45 11:04:15 11:10:00
1 MUKANYANDWI Alizée (AMI) 02:30 03:15 05:45 11:04:15 11:10:00

NB R1 – JUNIORS / SENIORS DAMES (Groupe 1) 02:30 03:15 5 28:45 11:10:00 11:38:45
1 CHRIST Adèle (AMI) 02:30 03:15 05:45 11:10:00 11:15:45

2 SAHI Inès (AMI) 02:30 03:15 05:45 11:15:45 11:21:30

3 CHABREYRON Coralie (NIO) 02:30 03:15 05:45 11:21:30 11:27:15

4 MICARD Elona (NIO) 02:30 03:15 05:45 11:27:15 11:33:00

5 DORDAIN KOMORI Maëlle (LAN) 02:30 03:15 05:45 11:33:00 11:38:45

COUPE REGIONALE TROPHEE DE LA COTE DE NACRE
(CAEN la Mer)



Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 11:38:45 11:42:45
NB R1 – JUNIORS / SENIORS DAMES (Groupe 2) 02:30 03:15 6 34:30 11:42:45 12:17:15
6 MALDONADO Selma (ASN) 02:30 03:15 05:45 11:42:45 11:48:30

7 GHERARDI Léa (ASN) 02:30 03:15 05:45 11:48:30 11:54:15

8 CHABREYRON Candice (NIO) 02:30 03:15 05:45 11:54:15 12:00:00

9 BOURDIN Louna (NIO) 02:30 03:15 05:45 12:00:00 12:05:45

10 VALANTIN DUROZOI Héloïse (REN) 02:30 03:15 05:45 12:05:45 12:11:30

11 ANSART Marsha (AMI) 02:30 03:15 05:45 12:11:30 12:17:15

SURFACAGE 15:00 12:17:15 12:32:15
Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 12:32:15 12:36:15

R2 R2 – MINIMES DAMES 02:30 03:15 7 40:15 12:36:15 13:16:30
1 RAGON Margot (CMZ) 02:30 03:15 05:45 12:36:15 12:42:00

2 LHOTE Manon (CMZ) 02:30 03:15 05:45 12:42:00 12:47:45

3 POULAIN Jeanne (CMZ) 02:30 03:15 05:45 12:47:45 12:53:30

4 RAULT Léonie (JOU) 02:30 03:15 05:45 12:53:30 12:59:15

5 BASLY Sarah (VAL) 02:30 03:15 05:45 12:59:15 13:05:00

6 BLAIS Alyssa (NIO) 02:30 03:15 05:45 13:05:00 13:10:45

7 DUHAMEL GIULIANI Romane (CMZ) 02:30 03:15 05:45 13:10:45 13:16:30

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 13:16:30 13:20:30
NB R1 – MINIMES DAMES (Groupe 1) 02:30 03:15 7 40:15 13:20:30 14:00:45
1 BILLY Méline (NIO) 02:30 03:15 05:45 13:20:30 13:26:15

2 DUTERTRE Lucie (NAN) 02:30 03:15 05:45 13:26:15 13:32:00

3 LANDAIS Lise (CHO) 02:30 03:15 05:45 13:32:00 13:37:45

4 ALEX Sidonie (REN) 02:30 03:15 05:45 13:37:45 13:43:30

5 LANCEREAU Lina (AMI) 02:30 03:15 05:45 13:43:30 13:49:15

6 VANDERWEGEN Sasha (NAN) 02:30 03:15 05:45 13:49:15 13:55:00

7 DINH Myrtille (COL) 02:30 03:15 05:45 13:55:00 14:00:45

SURFACAGE 15:00 14:00:45 14:15:45
Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 14:15:45 14:19:45

NB R1 – MINIMES DAMES (Groupe 2) 02:30 03:15 8 46:00 14:19:45 15:05:45
8 VALANTIN DUROZOI Juliette (REN) 02:30 03:15 05:45 14:19:45 14:25:30

9 HOARAU Louise (LAN) 02:30 03:15 05:45 14:25:30 14:31:15

10 BENMEFTAH Kayna (CAE) 02:30 03:15 05:45 14:31:15 14:37:00

11 LE GAC Maëlys (LAN) 02:30 03:15 05:45 14:37:00 14:42:45

12 CELLARD Amandine (BJP) 02:30 03:15 05:45 14:42:45 14:48:30

13 BUSSON Ninon (NIO) 02:30 03:15 05:45 14:48:30 14:54:15

14 FERREIRA MODICOM Léane (JOU) 02:30 03:15 05:45 14:54:15 15:00:00

15 TRISTANI Hortense (AMI) 02:30 03:15 05:45 15:00:00 15:05:45

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 15:05:45 15:09:45
NB R1 – MINIMES DAMES (Groupe 3) 02:30 03:15 8 46:00 15:09:45 15:55:45
16 DELATTRE Krystina (AMI) 02:30 03:15 05:45 15:09:45 15:15:30

17 RADENAC Camille (LAN) 02:30 03:15 05:45 15:15:30 15:21:15

18 PRAUD Shellsy (NAN) 02:30 03:15 05:45 15:21:15 15:27:00

19 TEXEREAU Emelyne (BJP) 02:30 03:15 05:45 15:27:00 15:32:45

20 MILLARD Louann (REN) 02:30 03:15 05:45 15:32:45 15:38:30

21 BELLEC Justine (AMI) 02:30 03:15 05:45 15:38:30 15:44:15

22 MATHET Elsa (CAE) 02:30 03:15 05:45 15:44:15 15:50:00

23 SALLE Lylou (CAE) 02:30 03:15 05:45 15:50:00 15:55:45

PODIUM 30:00 15:55:45 16:25:45

Fin de la 2ème journée de compétition 16:25:45


	Horaire par patineurs

